ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015  № 126

О внесении изменений в постановление администрации города от 27.09.2012 №668 и признании утратившими силу отдельных постановлений Главы города

В соответствии со статьями 217, 217.1, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города от 27.09.2012 №668 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Фрязино» следующие изменения:

в пункте 2.3 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Фрязино слова «целевых и ведомственных» исключить.

2. Признать утратившими силу постановления Главы города:

- от 07.07.2008 № 490 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Фрязино и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Фрязино»;

- от 07.10.2008 № 736 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.07.2008 № 490 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Фрязино и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Фрязино»;

- от 22.12.2008 № 926 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.07.2008 № 490 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Фрязино и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Фрязино»;

- от 15.08.2008 № 605 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Фрязино»;

-от 22.03.2010 № 158 «О внесении изменений в постановление Главы города от 15.08.2008 № 605 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Фрязино».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Широкова А.В.
Глава города

И.М. Сергеев